
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI: ILFOV

Lista posturilor vacante-rezervate la data: 19/02/2024

Proba
practica

Cod
Post

Num
ăr
ore
trun
chi
com
un /
opţio
nale

Localitate

DetaliiNivel de
învăţământ

Unitatea de
învăţământ

Disciplină

[Mediu]
[Unitatea de înv. cu
statut juridic]

Statut

Viabilitate

Post:

2. pt. nevăzători

1. complet
Probă
intensiv /
bilingv

Probă orale
la lb. de
predare1

Probă orale
la lb. de
predare2

Avize şi atestate:

1. de culte

2. de alternativă

3. al unit. de înv.
mil.

4. seminar
teologic

5. IGP/ARR

6. ed. specială

7. HIV
[Alte unităţi]

8. al unit. de
înv. particular

9. al liceului
pedagogic

3. constituit din ore rez. din reducerea
cu 2 ore a normei did.

4. conţine ore rez. din reducerea cu 2
ore a normei did.

5.conţine ore solic. la întreg. nor.

9. propus pt. continuitate

6. pt. trans. cons. între unit.

7. pt.repart. în şed. publică de trans.

8. cond. spec. de transfer

PRESCOLAR3175
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3176
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3177
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3178
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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PRESCOLAR3179
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3180
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3181
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3182
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3183
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRESCOLAR3184
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATOARE/INSTITU

TOR PENTRU
INVATAMANTUL

PRESCOLAR/PROFESO
R PENTRU EDUCATIE

TIMPURIE
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3185
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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PRIMAR3186
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3187
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3188
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3189
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3190
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3191
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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PRIMAR3192
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

PRIMAR3193
2.Nu

1. Nu

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU
INVATAMANTUL

PRIMAR/PROFESOR
PENTRU

INVATAMANTUL
PRIMAR (IN LIMBA

ROMANA)

20/0

VACANT

1. Da

5 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3201
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuLIMBA SI LITERATURA
ROMANA

4/0

REZERVAT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3202
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuLIMBA SI LITERATURA
ROMANA

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3203
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuLIMBA SI LITERATURA
ROMANA

18/0

VACANTCONTINE 4
ORE LIMBA

LATINA

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

LIMBA LATINA
9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3204
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
LIMBA ENGLEZA

10/0

REZERVAT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3205
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
LIMBA ENGLEZA

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3206
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
LIMBA ENGLEZA

13/0

REZERVAT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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GIMNAZIAL3207
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
LIMBA ENGLEZA

4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3208
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
LIMBA FRANCEZA

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3209
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
MATEMATICA

12/0

REZERVAT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3210
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
MATEMATICA

12/0

VACANT

1. Nu

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3211
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
INFORMATICA SI

TEHNOLOGIA
INFORMATIEI SI A
COMUNICATIILOR 18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INFORMATICA
3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3212
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
FIZICA

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3213
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
FIZICA

6/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3214
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
BIOLOGIE

15/0

VACANT

1. Nu

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3215
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
ISTORIE

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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GIMNAZIAL3216
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
ISTORIE

9/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3217
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
GANDIRE CRITICA SI

DREPTURILE
COPILULUI -
EDUCATIE

INTERCULTURALA -
EDUCATIE PENTRU

CETATENIE
DEMOCRATICA -

EDUCATIE
ECONOMICO-
FINANCIARA

14/0

VACANT

1. Nu

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3218
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
GEOGRAFIE

5/0

REZERVAT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3219
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
GEOGRAFIE

4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3220
2.Nu

1. ORTODOX

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
RELIGIE ORTODOXA

8/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3221
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. Nu
EDUCATIE PLASTICA

12/0

VACANT

1. Nu

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3222
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuEDUCATIE FIZICA SI
SPORT

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3223
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuEDUCATIE FIZICA SI
SPORT

18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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GIMNAZIAL3224
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuEDUCATIE FIZICA SI
SPORT

8/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu
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7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL3225
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

BERCENI

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.
1 BERCENI

2. NuEDUCATIE
TEHNOLOGICA SI

APLICATII PRACTICE 18/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu
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 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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